váltották. 

Nos Simonius iudex in Sabbaria et duodecim iurati ac uni-
versi cives de eadem memorie commendamus, quod religiosus vir 
Mychael de Vep gardianus eiusdem Sabbariensis (!) cum suo 
conventui (!) personaliter coram nobis constituti uniformiter 
vive vocis (!) ipsorum retullerunt in hunc modum, ut ipsi Domia-
num filium Elye de Beud cum omnibus fratribus et successoribus 
suis super decem et octo iugera terrarum arabilium, quas quidem 
Mark de eadem Bewd tempore sui confessionis in egritudine claustro 
Sancii Anthoni in dieta Sabbaria pro salute anime sue testamentali-
ter legasset et quia prefatus Domianus de dieta Beud dictas 
terras arabiles redemisset, ideo eundem Domianum cum fratribus 
et successoribus suis expeditum commisissent, ymo rediderunt (!) 
et commiserunt coram nobis expeditum et satisfactum vigore 
et testimonio harum litterarum nostrarum mediante. Datum 

16* 
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feria sexta proxima ante festum Exaltationis Sancte Crucis, anno 
Domini millesimo CCCC-mo trecesimo (!) octavo. 

Papiroklevél, a szöveg alján összetöredezett pecséttel. Régi jelzése : 
No 1977. 

XVIII. 
1440 február 25. Rednek. Köveskáli Péter és Uki Gotthard Zala 
megyei alispánok s a szolgabirák adják emlékezetül, hogy bizonyos 
Márton nemes és társai, Jári Barát Balázs azt az esküt, melyet 
Jári Barát István özvegyével, mint felperessel szemben le kellett 
volna tenniök, nem tették le s ezért, ha csak törvényes mentséget 
nem mondnak, pervesztesek és bírság fizetésére is kötelesek 

lesznek. 

Nos Petrus de Keweskál et Gothardus Wk vicecomites et 
iudices nobilium comitatus Zaladiensis damus pro memoria, 
quod, cum secundum continentiam litterarum nostrarum proroga-
toriarum feria sexta proxima ante dominicam Oculi Mychael 
filius Johannis de Rennek cum procuratoriis litteris capituli 
Jauriensis in persona reliete Stephani Barath de Jaar in figura 
nostri iudici (!) comparando contra nobilem Blasium Barath 
de eadem Jaar et Martinum respondere debuisset, unde (!) 
ipso termino adveniente prefato procuratore coram nobis legitime 
expectante pro prefatis Biasio Barath et alios supranotatis non 
venientibus, neque mittentibus, pro eo eosdem in iudicio con-
sueto contra prefatam dominam relictam Stephani Barath 
commisimus fore convictos et aggravatos si se rationabiliter 
non poterunt excusare. Datum in Rennek die annotato, anno 
Domini MCCCC-mo quatringentesimo. 

Feltűnően hanyag írású papiroklevél egy pecsét némi maradványá-
val s a másiknak nyomával. Régi jelzése nincs. 

XIX. 
1444 november 2. Válti Rákos László a maga és testvére György, 
valamint gyermekeik, továbbá Hermáni Miklós, Szántói Botka 
György, Répczefői Perlep Mihály nevében Haraszti Tápán Kele-
men mestert és testvérét Lörinezet Egyházasvált falu és Iklad rész-
birtok elfoglalásától, haszonvételétől a vasvári káptalan előtt eltiltja. 

Nos capitulum ecclesie Castri[ferrei] memorie commendamus, 
quod Ladislaus filius Benedicti dicti Rakus de Walt in [sua] ac 
Georgii fratris sui similiter Rakus dicti de eadem, Nicolai, Johan-
nis et Alberti filiorum euisdem Georgii et Floris filii ipsius Ladislai, 
Nicolai de Herman, Georgii Bathka de Zantho, Michaelis Perlep 
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de Repchefew personis nostrani veniens in presentiam magistrum 
dementem Tapan de Harazthy et Laurentium fratrem eiusdem 
de eadem ab occupatione, detentione, sibique ipsis perpetuatione 
possessionis Eghazas Waith ac portioné possessionaria (!) Iklad 
vocatis, habitis (!) usuum fructuum et quarumlibet utilitatum 
earundem perceptione seu percipifactione, seipsosque quovis 
alio quesito colore in dominium earundem intromissione, sibique 
ipsis statuifactione quoquo modo factis vel fiendis prohibuit 
contradicendo et contradixit inhibendo publice et manifeste coram 
nobis vigore presentium mediante. Datum secundo die festi 
Omnium Sanctorum, anno Domini millesimo quadringentesimo 
quadragesimo quarto. 

Kissé szakadozott papiroklevél teljesen levált pecsét némi nyomával. 
Régi jelzése : No 2046. 

XX. 
Iá45 augusztus 23. Balázs és Mihály szombathelyi polgárok a 
zálogos Perechfölde felét, mely atyjok testvéréről maradt reájok, Bődi 
Bálint mesternek és fiának, Bődi Dámján özvegyének Erzsébet 
asszonynak} most Válti Rákos László feleségének és fiainak a vas-

vári káptalan előtt zálogba adják. 

Nos capitulum ecclesie Castriferrei memorie commendamus, 
quod Blasius et Michael filii condam Nicolai} cives opidi Zombathel 
vocati coram nobis personaliter constituti sunt confessi in hunc 
modum, quod ipsi medietatem terre Perechfelde vocate aput manus 
condam Emerici filii prefati condam Nicolai fratris ipsorum Blasii 
et Michaelis vigore aliarum litterarum nostrarum inpignoraticia-
rum pro quadraginta centenariis Yyennensibus in pignore habitam 
de medio ipso Emerico sublato in eosdem Blasium et Michaelem 
devolutam cum omnibus eiusdem utilitatibus et pertinentiis 
universis Vallentino litterato de Bwd} Lorando filio eiusdem ac 
nobili domine Elizabeth vocate, reliete condam Damiani de eadem 
Bwd, nunc vero consortis Ladislai Rakws de Valt, necnon Cristoforo 
ac Georgio et Biasio filiis eiusdem domine pro eisdem quadraginta 
centenariis Vyennensibus impignorassent, ymo impignorarunt 
coram nobis isto modo, ut quicunque eandem medietatem terre 
cui vel quibus ad redimendum magis competit, pro dictis quadra-
ginta centenariis Yyennensibus et non in estimatione liberam et 
securam haberent redimendi facultatem vigore presentium medi-
ante. Datum in vigilia festi Beati Bartholomei apostoli, anno 
Domini millesimo CCCC-mo quadragesimo quinto.